
                                                             Protokół nr 9/07 
Z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i BudŜetu i Komisji Oświaty i Zdrowia 
odbytego w dniu  7.05.2007 r. 
 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności.  
Do porządku obrad stanowiącego załącznik do protokołu uwag nie wniesiono, porządek 
został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 1 
P. Olejnik- przedstawił projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanych 
P. Turyński- zapytał czy to w wyniku popełnienia błędu wynikła taka sytuacja. 
P. Celewicz- wyjaśnił, Ŝe głównym powodem było ustawienie szafki rozdzielczej w miejscu 
w którym wytyczył geodeta. 
P. Wójt- sprawa z chwilą rozpoczęcia inwestycji została domówiona z P. Wilkiem. Była 
propozycja zamiany działki na działkę koło cmentarza, jednak po przemyśleniach i 
dyskusjach przyjęto takie rozwiązanie. 
Uwag nie wniesiono. 
Projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanych został zaopiniowany 
pozytywnie jednogłośnie. 
 
Ad. 2 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody” przyjętego uchwalą Nr 
171/XXXIV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 7 marca 2006 r. przedstawił P. Celewicz. 
Pytań i uwag nie wniesiono. 
Projekt uchwały w powyŜszej sprawie został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
P. Dyrektor ZSS poinformowała na temat lokalizacji placu zabaw koło szkoły. 
Miejscem lokalizacji ma być plac między ogrodzeniem szkoły a ośrodkiem zdrowia. Planuje 
się  nasadzenie zieleni, z uwagi na znajdujący się z tej strony monitoring, miejsce bardziej 
bezpieczne i rozsądne , w trosce o sprzęt. Wszystkie urządzenia muszą mieć certyfikat. 
Przew. Rady- zapytał w kwestii usytuowania placu zabaw od ośrodka 
P. Celewicz- wyjaśnił, ze jest to mała architektura, a więc wystarczy zgłoszenie robót, 
odległość od ośrodka nie przeszkadza, wymóg 10 m od budynku jest zachowany 
P. Dyrektor- podkreśliła, ze liczy na pomoc przy realizacji tego pomysłu. 
Radna Motylewicz- zgłosiła propozycję przekazania diet na ten cel. 
Radny Stelmach- zapytał o działkę, kto jest właścicielem. Poinformował, ze jest nieformalna 
zgoda rady sołeckiej na zakup jednego z urządzeń na plac zabaw w kwocie około 1 tys. zł. 
P. Wójt- wyjaśnił, Ŝe działka jest gminna. 
Przew. Rady- zapytał jak wygląda kwestia wyboru urządzeń. 
P. Dyrektor- poinformowała, Ŝe posiadają oferty ze zdjęciami urządzeń posiadających 
certyfikat. 
Liczą na pomoc z banku gdzie wystąpiono o pomoc na ogrodzenie i wykonawstwo tego. 
Ad. 4 
P. Gierlasińska- w związku  z moŜliwością pozyskania środków z róŜnych programów 
zasadnym jest przyjęcie gminnego programu walki z bezrobociem. Przedstawiła gminny 
program walki z bezrobociem. 
P. Wójt- wyjaśnił, Ŝe wiele tych rzeczy ujętych w tym programie jest przez gminę 
realizowanych, niektóre moŜna byłoby rozszerzyć. Konkluzja jest taka, Ŝeby weryfikować i 
realizować ten program. 



Ad. 5 
Sprawy róŜne: 
P. Wójt- poinformował o zamiarze powstania szkoły rolniczej w Henrykowie. W tym celu 
chcą zrobić rozeznanie co do zainteresowania tą szkołą i o taką informację zwrotną prosiłby 
do połowy czerwca z poszczególnych sołectw. 
Radny Nowicki- chciałby zaprosić kogoś z Urzędu do Koźmic i Tomic, gdzie obok krzyŜa 
naleŜałoby naprawić dziury na drodze, sprawa pozostawienia po inwestycji na drodze nr 8, 
sprawa wycinki drzewa, sprawa boiska sołeckiego. 
P. Olejnik-  odnośnie boiska- to będzie zmiana w planie tej działki, jak będzie gotowa 
dokumentacja i środki to Agencja nam ją przekaŜe 
Radny Kwik- poruszył sprawę kortu tenisowego w Targowicy, z którego nikt nie moŜe 
korzystać, i jest problem z wypoŜyczeniem siatki do tenisa od P. Bajtka. 
P. Wójt- naleŜy rozpoznać sprawę z Urzędu i sprzęt sportowy naleŜy przekazać  radzie 
sołeckiej, osobom uprawnionym do dysponowania tymi rzeczami.    
Radny Stelmach- poruszył sprawę dot. zrzuconego gniazda bociana naprzeciwko jego posesji 
i utrzymania porządku na tej działce. 
Radna Tokaruk- zachęciła do wzięcia udziału w konkursie gry w piłkę noŜną o puchar Wójta 
w dniu 2.06.2007 r. w Kobylej Głowie wszystkie  druŜyny  z poszczególnych sołectw bez 
ograniczenia grupy wiekowej. Plakaty w tej sprawie będą rozwieszone po sołectwach. 
Poinformowała, Ŝe jest szansa na serię artykułów w prasie lokalnej promujących zabytki 
naszej gminy. 
Radny Nowicki- prosi o zgłoszenie w celu odebrania śmieci jakie nazbierano w wyniku akcji 
sprzątania w Kobylej Głowie, Tomicach, Karczowicach. 
Radny Freundorfer- poprosił o sprawdzenie na mapie przebiegu dróg koło boiska w 
Muszkowicach. 
P. Olejnik- wyjaśnił, Ŝe drogi te przebiegają z obu stron boiska. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął wspólne 
posiedzenie Komisji o godz. 2000 
 
Protokołowała                                                        Przewodniczył 
Jadwiga Bartusiak                                   Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                         Władysław Gluza 


